
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.), Burmistrz Miejskiej Górki 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 1 stycznia 2021 r. Panią Janinę Wolską z funkcji Pełnomocnika ds. realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenia Nr 17/2003 Burmistrza Miejskiej Górki z dnia 30 maja 2003 roku w sprawie 
powołania Pełnomocnika ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46736FF5-09C3-4A21-A5AD-E743D93F5739. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


